群馬S県病院薬剤師会学術講演会

謹啓

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、薬物療法の適正使用を推進する上で病棟薬剤業務に関する新たな知識習
得を行うことを目的に勉強会を開催することとなりました。お忙しいとは存じま
すが、ご参加賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

日時： 2019年1月31日（木） 19: 30～20: 30
場所：二ユーサンビア赤城の間

高崎市島野町1333香地／ TEL: 027-353-1107

19: 30～20: 30 特別講演

群馬大学大学院医学系研究科 臨床薬理学講座

准教授荒木拓也先生

『バイオシミラーの基礎知識と使用促進への課題』
千葉大学薬剤部

副薬剤部長鈴木貴明先生

当日はご参加いただいた確認のため、御施設名、御芳名のご記帳をお願い申し上げます。
提供いただきました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用いたします。
個人情報は、共催関係者および業務委託を除く第三者に開示・提供することはありま
個人情報は安全かつ適正に管理いたします。

共催：群馬県病院薬剤師会
日本化薬株式会社